

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO  | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |            |
|----------------|---------------|---|--|------------|--|--|------------|--|------------|
|                |               |   | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |            |
| <b>SPESE</b>   |               |   |  |            |  |  |            |  |            |
| Missione       | 1             | Servizi istituzionali, generali e di gestione                   |  |            |  |  |            |  |            |
| Programma      | 1             | Organi istituzionali  |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1             | Spese correnti  | 2018   | 109.342,32 | 0,00   | 109.342,32                                     | 147.107,94 | -13.592,87                                     | 133.515,07 |
|                |               |   | 2019   | 109.342,32 | 0,00   | 109.342,32                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 109.342,32 | 0,00   | 109.342,32                                     |            |  |            |
|                |               | Totale Programma 1  | 2018   | 109.342,32 | 0,00   | 109.342,32                                     | 147.107,94 | -13.592,87                                     | 133.515,07 |
|                |               |   | 2019   | 109.342,32 | 0,00   | 109.342,32                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 109.342,32 | 0,00   | 109.342,32                                     |            |  |            |
| Programma      | 3             | Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1             | Spese correnti  | 2018   | 243.365,26 | 0,00   | 243.365,26                                     | 303.441,19 | 22.881,91                                      | 326.323,10 |
|                |               |   | 2019   | 236.194,00 | 0,00   | 236.194,00                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 236.194,00 | 0,00   | 236.194,00                                     |            |  |            |
| Titolo         | 3             | Spese per incremento attività finanziarie                       | 2018   | 150.000,00 | 0,00   | 150.000,00                                     | 509.360,25 | -359.360,25                                    | 150.000,00 |
|                |               |   | 2019   | 0,00       | 0,00   | 0,00   |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 0,00       | 0,00   | 0,00   |            |  |            |
|                |               | Totale Programma 3  | 2018   | 393.365,26 | 0,00   | 393.365,26                                     | 812.801,44 | -336.478,34                                    | 476.323,10 |
|                |               |   | 2019   | 236.194,00 | 0,00   | 236.194,00                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 236.194,00 | 0,00   | 236.194,00                                     |            |  |            |
| Programma      | 4             | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali             |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1             | Spese correnti  | 2018   | 239.498,80 | 0,00   | 239.498,80                                     | 290.766,23 | -4.475,53                                      | 286.290,70 |
|                |               |   | 2019   | 231.411,00 | 0,00   | 231.411,00                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 231.411,00 | 0,00   | 231.411,00                                     |            |  |            |
|                |               | Totale Programma 4  | 2018   | 239.498,80 | 0,00   | 239.498,80                                     | 290.766,23 | -4.475,53                                      | 286.290,70 |
|                |               |   | 2019   | 231.411,00 | 0,00   | 231.411,00                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 231.411,00 | 0,00   | 231.411,00                                     |            |  |            |
| Programma      | 5             | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali                      |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1             | Spese correnti  | 2018   | 356.200,00 | 0,00   | 356.200,00                                     | 481.040,84 | -7.977,47                                      | 473.063,37 |
|                |               |   | 2019   | 366.200,00 | 0,00   | 366.200,00                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 376.200,00 | 0,00   | 376.200,00                                     |            |  |            |
| Titolo         | 2             | Spese in conto capitale   | 2018   | 109.702,14 | 0,00   | 109.702,14                                     | 135.338,25 | -8.536,67                                      | 126.801,58 |
|                |               |   | 2019   | 0,00       | 0,00   | 0,00   |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 0,00       | 0,00   | 0,00   |            |  |            |
|                |               | Totale Programma 5  | 2018   | 465.902,14 | 0,00   | 465.902,14                                     | 616.379,09 | -16.514,14                                     | 599.864,95 |
|                |               |   | 2019   | 366.200,00 | 0,00   | 366.200,00                                     |            |  |            |
|                |               |   | 2020   | 376.200,00 | 0,00   | 376.200,00                                     |            |  |            |
| Programma      | 6             | Ufficio tecnico   |  |            |  |  |            |  |            |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO      | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |             |  |
|---------------------|---|------|--|------------|--|--|-------------|--|
|                     |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Titolo 1            | Spese correnti  | 2018 | 234.895,23                                     | 0,00       | 234.895,23                                     | 245.302,99                                     | -9.457,13   | 235.845,86                                     |
|                     |   | 2019 | 193.900,00                                     | 0,00       | 193.900,00                                     |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 193.900,00                                     | 0,00       | 193.900,00                                     |  |             |  |
| Totale Programma 6  |   | 2018 | 254.625,42                                     | 0,00       | 254.625,42                                     | 265.033,18                                     | -9.457,13   | 255.576,05                                     |
|                     |   | 2019 | 193.900,00                                     | 0,00       | 193.900,00                                     |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 193.900,00                                     | 0,00       | 193.900,00                                     |  |             |  |
| Programma 7         | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1            | Spese correnti  | 2018 | 223.178,74                                     | 0,00       | 223.178,74                                     | 257.695,46                                     | -30.070,22  | 227.625,24                                     |
|                     |   | 2019 | 213.780,00                                     | 0,00       | 213.780,00                                     |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 183.780,00                                     | 0,00       | 183.780,00                                     |  |             |  |
| Totale Programma 7  |   | 2018 | 223.178,74                                     | 0,00       | 223.178,74                                     | 257.695,46                                     | -30.070,22  | 227.625,24                                     |
|                     |   | 2019 | 213.780,00                                     | 0,00       | 213.780,00                                     |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 183.780,00                                     | 0,00       | 183.780,00                                     |  |             |  |
| Programma 8         | Statistica e sistemi informativi                            |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1            | Spese correnti  | 2018 | 0,00   | 0,00       | 0,00   | 1.067,68                                       | -409,60     | 658,08   |
|                     |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
| Titolo 2            | Spese in conto capitale                                     | 2018 | 24.636,00                                      | 0,00       | 24.636,00                                      | 33.149,40                                      | 7.407,60    | 40.557,00                                      |
|                     |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
| Totale Programma 8  |   | 2018 | 24.636,00                                      | 0,00       | 24.636,00                                      | 34.217,08                                      | 6.998,00    | 41.215,08                                      |
|                     |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
| Programma 9         | Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali          |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1            | Spese correnti  | 2018 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       | 3.629,43                                       | -1.446,43   | 2.183,00                                       |
|                     |   | 2019 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |             |  |
| Totale Programma 9  |   | 2018 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       | 3.629,43                                       | -1.446,43   | 2.183,00                                       |
|                     |   | 2019 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |             |  |
| Programma 11        | Altri servizi generali                                      |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1            | Spese correnti  | 2018 | 954.385,70                                     | 0,00       | 954.385,70                                     | 1.136.125,81                                   | -81.372,72  | 1.054.753,09                                   |
|                     |   | 2019 | 876.575,00                                     | 0,00       | 876.575,00                                     |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 876.525,00                                     | 0,00       | 876.525,00                                     |  |             |  |
| Totale Programma 11 |   | 2018 | 954.385,70                                     | 0,00       | 954.385,70                                     | 1.136.125,81                                   | -81.372,72  | 1.054.753,09                                   |
|                     |   | 2019 | 876.575,00                                     | 0,00       | 876.575,00                                     |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 876.525,00                                     | 0,00       | 876.525,00                                     |  |             |  |
| TOTALE MISSIONE 1   |   | 2018 | 2.666.934,38                                   | 0,00       | 2.666.934,38                                   | 3.563.755,66                                   | -486.409,38 | 3.077.346,28                                   |
|                     |   | 2019 | 2.229.402,32                                   | 0,00       | 2.229.402,32                                   |  |             |  |
|                     |   | 2020 | 2.209.352,32                                   | 0,00       | 2.209.352,32                                   |  |             |  |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO     | DENOMINAZIONE                         | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|--------------------|---------------------------------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                    |                                       |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Missione 3         | Ordine pubblico e sicurezza           |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1        | Polizia locale e amministrativa       |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                        | 2018 | 393.085,19                                     | 0,00       | 393.085,19                                     | 462.327,36                                     | -7.200,46  | 455.126,90                                     |
|                    |                                       | 2019 | 383.810,00                                     | 0,00       | 383.810,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 383.810,00                                     | 0,00       | 383.810,00                                     |  |            |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale               | 2018 | 32.100,00                                      | 0,00       | 32.100,00                                      | 41.412,41                                      | -6.506,41  | 34.906,00                                      |
|                    |                                       | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
| Totale Programma 1 |                                       | 2018 | 425.185,19                                     | 0,00       | 425.185,19                                     | 503.739,77                                     | -13.706,87 | 490.032,90                                     |
|                    |                                       | 2019 | 383.810,00                                     | 0,00       | 383.810,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 383.810,00                                     | 0,00       | 383.810,00                                     |  |            |  |
| Programma 2        | Sistema integrato di sicurezza urbana |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                        | 2018 | 24.200,00                                      | 0,00       | 24.200,00                                      | 33.831,10                                      | -4.141,10  | 29.690,00                                      |
|                    |                                       | 2019 | 24.200,00                                      | 0,00       | 24.200,00                                      |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 24.200,00                                      | 0,00       | 24.200,00                                      |  |            |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale               | 2018 | 10.263,35                                      | 0,00       | 10.263,35                                      | 33.028,29                                      | -8.524,50  | 24.503,79                                      |
|                    |                                       | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
| Totale Programma 2 |                                       | 2018 | 34.463,35                                      | 0,00       | 34.463,35                                      | 66.859,39                                      | -12.665,60 | 54.193,79                                      |
|                    |                                       | 2019 | 24.200,00                                      | 0,00       | 24.200,00                                      |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 24.200,00                                      | 0,00       | 24.200,00                                      |  |            |  |
| TOTALE MISSIONE 3  |                                       | 2018 | 459.648,54                                     | 0,00       | 459.648,54                                     | 570.599,16                                     | -26.372,47 | 544.226,69                                     |
|                    |                                       | 2019 | 408.010,00                                     | 0,00       | 408.010,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 408.010,00                                     | 0,00       | 408.010,00                                     |  |            |  |
| Missione 4         | Istruzione e diritto allo studio      |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1        | Istruzione prescolastica              |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                        | 2018 | 347.000,00                                     | 0,00       | 347.000,00                                     | 416.410,04                                     | 92.360,00  | 508.770,04                                     |
|                    |                                       | 2019 | 347.000,00                                     | 0,00       | 347.000,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 347.000,00                                     | 0,00       | 347.000,00                                     |  |            |  |
| Totale Programma 1 |                                       | 2018 | 347.000,00                                     | 0,00       | 347.000,00                                     | 416.410,04                                     | 92.360,00  | 508.770,04                                     |
|                    |                                       | 2019 | 347.000,00                                     | 0,00       | 347.000,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 347.000,00                                     | 0,00       | 347.000,00                                     |  |            |  |
| Programma 2        | Altri ordini di istruzione            |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                        | 2018 | 134.940,00                                     | 0,00       | 134.940,00                                     | 250.774,40                                     | -21.458,06 | 229.316,34                                     |
|                    |                                       | 2019 | 134.940,00                                     | 0,00       | 134.940,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 134.940,00                                     | 0,00       | 134.940,00                                     |  |            |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale               | 2018 | 43.680,94                                      | 0,00       | 43.680,94                                      | 47.540,64                                      | -3.859,70  | 43.680,94                                      |
|                    |                                       | 2019 | 100.000,00                                     | 0,00       | 100.000,00                                     |  |            |  |
|                    |                                       | 2020 | 130.000,00                                     | 0,00       | 130.000,00                                     |  |            |  |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                | Totale Programma 2  | 2018 | 178.620,94                                     | 0,00       | 178.620,94                                     | 298.315,04                                     | -25.317,76 | 272.997,28                                     |
|                |   | 2019 | 234.940,00                                     | 0,00       | 234.940,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 264.940,00                                     | 0,00       | 264.940,00                                     |  |            |  |
| Programma      | 6 Servizi ausiliari all'istruzione                              |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti  | 2018 | 95.900,00                                      | 0,00       | 95.900,00                                      | 128.021,00                                     | -19.258,16 | 108.762,84                                     |
|                |   | 2019 | 95.900,00                                      | 0,00       | 95.900,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 95.900,00                                      | 0,00       | 95.900,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 6  | 2018 | 95.900,00                                      | 0,00       | 95.900,00                                      | 128.021,00                                     | -19.258,16 | 108.762,84                                     |
|                |   | 2019 | 95.900,00                                      | 0,00       | 95.900,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2020 | 95.900,00                                      | 0,00       | 95.900,00                                      |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 4   | 2018 | 621.520,94                                     | 0,00       | 621.520,94                                     | 842.746,08                                     | 47.784,08  | 890.530,16                                     |
|                |   | 2019 | 677.840,00                                     | 0,00       | 677.840,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 707.840,00                                     | 0,00       | 707.840,00                                     |  |            |  |
| Missione       | 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali         |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma      | 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti  | 2018 | 157.026,36                                     | 0,00       | 157.026,36                                     | 202.029,53                                     | -11.125,00 | 190.904,53                                     |
|                |   | 2019 | 151.980,00                                     | 0,00       | 151.980,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 151.980,00                                     | 0,00       | 151.980,00                                     |  |            |  |
| Titolo         | 2 Spese in conto capitale                                       | 2018 | 10.000,00                                      | 0,00       | 10.000,00                                      | 14.292,66                                      | -2.368,93  | 11.923,73                                      |
|                |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                | Totale Programma 2  | 2018 | 167.026,36                                     | 0,00       | 167.026,36                                     | 216.322,19                                     | -13.493,93 | 202.828,26                                     |
|                |   | 2019 | 151.980,00                                     | 0,00       | 151.980,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 151.980,00                                     | 0,00       | 151.980,00                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 5   | 2018 | 167.026,36                                     | 0,00       | 167.026,36                                     | 216.322,19                                     | -13.493,93 | 202.828,26                                     |
|                |   | 2019 | 151.980,00                                     | 0,00       | 151.980,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 151.980,00                                     | 0,00       | 151.980,00                                     |  |            |  |
| Missione       | 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero                     |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma      | 1 Sport e tempo libero  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti  | 2018 | 234.000,00                                     | 0,00       | 234.000,00                                     | 324.485,34                                     | -21.085,76 | 303.399,58                                     |
|                |   | 2019 | 234.000,00                                     | 0,00       | 234.000,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 234.000,00                                     | 0,00       | 234.000,00                                     |  |            |  |
| Titolo         | 2 Spese in conto capitale                                       | 2018 | 178.800,00                                     | 0,00       | 178.800,00                                     | 181.850,00                                     | -1.220,00  | 180.630,00                                     |
|                |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                | Totale Programma 1  | 2018 | 412.800,00                                     | 0,00       | 412.800,00                                     | 506.335,34                                     | -22.305,76 | 484.029,58                                     |
|                |   | 2019 | 234.000,00                                     | 0,00       | 234.000,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2020 | 234.000,00                                     | 0,00       | 234.000,00                                     |  |            |  |
| Programma      | 2 Giovani   |      |  |            |  |  |            |  |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO     | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |             |  |
|--------------------|---|------|--|------------|--|--|-------------|--|
|                    |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Titolo 1           | Spese correnti  | 2018 | 3.000,00                                       | 0,00       | 3.000,00                                       | 4.102,78                                       | -4,78       | 4.098,00                                       |
|                    |   | 2019 | 3.000,00                                       | 0,00       | 3.000,00                                       |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 3.000,00                                       | 0,00       | 3.000,00                                       |  |             |  |
| Totale Programma 2 |   | 2018 | 3.000,00                                       | 0,00       | 3.000,00                                       | 4.102,78                                       | -4,78       | 4.098,00                                       |
|                    |   | 2019 | 3.000,00                                       | 0,00       | 3.000,00                                       |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 3.000,00                                       | 0,00       | 3.000,00                                       |  |             |  |
| TOTALE MISSIONE 6  |   | 2018 | 415.800,00                                     | 0,00       | 415.800,00                                     | 510.438,12                                     | -22.310,54  | 488.127,58                                     |
|                    |   | 2019 | 237.000,00                                     | 0,00       | 237.000,00                                     |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 237.000,00                                     | 0,00       | 237.000,00                                     |  |             |  |
| Missione 8         | Assetto del territorio ed edilizia abitativa                            |      |  |            |  |  |             |  |
| Programma 1        | Urbanistica e assetto del territorio                                    |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1           | Spese correnti  | 2018 | 148.317,44                                     | 0,00       | 148.317,44                                     | 174.444,12                                     | -17.061,57  | 157.382,55                                     |
|                    |   | 2019 | 141.861,00                                     | 0,00       | 141.861,00                                     |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 141.861,00                                     | 0,00       | 141.861,00                                     |  |             |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale   | 2018 | 0,00   | 0,00       | 0,00   | 9.782,07                                       | -9.182,07   | 600,00   |
|                    |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
| Totale Programma 1 |   | 2018 | 148.317,44                                     | 0,00       | 148.317,44                                     | 184.226,19                                     | -26.243,64  | 157.982,55                                     |
|                    |   | 2019 | 141.861,00                                     | 0,00       | 141.861,00                                     |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 141.861,00                                     | 0,00       | 141.861,00                                     |  |             |  |
| TOTALE MISSIONE 8  |   | 2018 | 150.317,44                                     | 0,00       | 150.317,44                                     | 186.226,19                                     | -26.243,64  | 159.982,55                                     |
|                    |   | 2019 | 143.861,00                                     | 0,00       | 143.861,00                                     |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 143.861,00                                     | 0,00       | 143.861,00                                     |  |             |  |
| Missione 9         | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente            |      |  |            |  |  |             |  |
| Programma 2        | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale                            |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1           | Spese correnti  | 2018 | 191.985,58                                     | 0,00       | 191.985,58                                     | 213.911,45                                     | -16.180,73  | 197.730,72                                     |
|                    |   | 2019 | 187.800,00                                     | 0,00       | 187.800,00                                     |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 187.800,00                                     | 0,00       | 187.800,00                                     |  |             |  |
| Totale Programma 2 |   | 2018 | 191.985,58                                     | 0,00       | 191.985,58                                     | 213.911,45                                     | -16.180,73  | 197.730,72                                     |
|                    |   | 2019 | 187.800,00                                     | 0,00       | 187.800,00                                     |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 187.800,00                                     | 0,00       | 187.800,00                                     |  |             |  |
| Programma 3        | Rifiuti   |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1           | Spese correnti  | 2018 | 1.135.679,82                                   | 0,00       | 1.135.679,82                                   | 1.748.444,04                                   | -151.927,13 | 1.596.516,91                                   |
|                    |   | 2019 | 1.135.679,82                                   | 0,00       | 1.135.679,82                                   |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 1.135.679,82                                   | 0,00       | 1.135.679,82                                   |  |             |  |
| Totale Programma 3 |   | 2018 | 1.135.679,82                                   | 0,00       | 1.135.679,82                                   | 1.748.444,04                                   | -151.927,13 | 1.596.516,91                                   |
|                    |   | 2019 | 1.135.679,82                                   | 0,00       | 1.135.679,82                                   |  |             |  |
|                    |   | 2020 | 1.135.679,82                                   | 0,00       | 1.135.679,82                                   |  |             |  |
| Programma 5        | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione |      |  |            |  |  |             |  |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO     | DENOMINAZIONE                       | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |             |  |
|--------------------|-------------------------------------|------|--|------------|--|--|-------------|--|
|                    |                                     |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Titolo 1           | Spese correnti                      | 2018 | 114.860,32                                     | 0,00       | 114.860,32                                     | 142.865,41                                     | 4.144,30    | 147.009,71                                     |
|                    |                                     | 2019 | 108.500,00                                     | 0,00       | 108.500,00                                     |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 115.882,17                                     | 0,00       | 115.882,17                                     |  |             |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale             | 2018 | 47.356,77                                      | 0,00       | 47.356,77                                      | 93.733,48                                      | 11.439,97   | 105.173,45                                     |
|                    |                                     | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
| Totale Programma 5 |                                     | 2018 | 162.217,09                                     | 0,00       | 162.217,09                                     | 236.598,89                                     | 15.584,27   | 252.183,16                                     |
|                    |                                     | 2019 | 108.500,00                                     | 0,00       | 108.500,00                                     |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 115.882,17                                     | 0,00       | 115.882,17                                     |  |             |  |
| TOTALE MISSIONE 9  |                                     | 2018 | 1.490.002,49                                   | 0,00       | 1.490.002,49                                   | 2.199.074,38                                   | -152.523,59 | 2.046.550,79                                   |
|                    |                                     | 2019 | 1.431.979,82                                   | 0,00       | 1.431.979,82                                   |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 1.439.361,99                                   | 0,00       | 1.439.361,99                                   |  |             |  |
| Missione 10        | Trasporti e diritto alla mobilità   |      |  |            |  |  |             |  |
| Programma 2        | Trasporto pubblico locale           |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                      | 2018 | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      | 147.920,00                                     | -73.920,00  | 74.000,00                                      |
|                    |                                     | 2019 | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |             |  |
| Totale Programma 2 |                                     | 2018 | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      | 147.920,00                                     | -73.920,00  | 74.000,00                                      |
|                    |                                     | 2019 | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 74.000,00                                      | 0,00       | 74.000,00                                      |  |             |  |
| Programma 5        | Viabilità e infrastrutture stradali |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                      | 2018 | 155.723,52                                     | 0,00       | 155.723,52                                     | 224.614,32                                     | -9.891,98   | 214.722,34                                     |
|                    |                                     | 2019 | 153.548,81                                     | 0,00       | 153.548,81                                     |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 152.500,00                                     | 0,00       | 152.500,00                                     |  |             |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale             | 2018 | 259.092,95                                     | 0,00       | 259.092,95                                     | 289.345,71                                     | -10.417,73  | 278.927,98                                     |
|                    |                                     | 2019 | 180.000,00                                     | 0,00       | 180.000,00                                     |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 100.000,00                                     | 0,00       | 100.000,00                                     |  |             |  |
| Totale Programma 5 |                                     | 2018 | 414.816,47                                     | 0,00       | 414.816,47                                     | 513.960,03                                     | -20.309,71  | 493.650,32                                     |
|                    |                                     | 2019 | 333.548,81                                     | 0,00       | 333.548,81                                     |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 252.500,00                                     | 0,00       | 252.500,00                                     |  |             |  |
| TOTALE MISSIONE 10 |                                     | 2018 | 488.816,47                                     | 0,00       | 488.816,47                                     | 661.880,03                                     | -94.229,71  | 567.650,32                                     |
|                    |                                     | 2019 | 407.548,81                                     | 0,00       | 407.548,81                                     |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 326.500,00                                     | 0,00       | 326.500,00                                     |  |             |  |
| Missione 11        | Soccorso civile                     |      |  |            |  |  |             |  |
| Programma 1        | Sistema di protezione civile        |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo 1           | Spese correnti                      | 2018 | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      | 36.847,00                                      | 5.060,00    | 41.907,00                                      |
|                    |                                     | 2019 | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      |  |             |  |
|                    |                                     | 2020 | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      |  |             |  |
| Titolo 2           | Spese in conto capitale             | 2018 | 0,00   | 0,00       | 0,00   | 270,28   | -270,28     | 0,00   |
|                    |                                     | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE      | ANNO  | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |            |
|----------------|--------------------|---|--|------------|--|--|------------|--|------------|
|                |                    |   | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |            |
|                |                    | 2020  | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |            |
|                | Totale Programma 1 | 2018  | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      | 37.117,28                                      | 4.789,72   | 41.907,00                                      |            |
|                |                    | 2019  | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      |  |            |  |            |
|                |                    | 2020  | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      |  |            |  |            |
|                | TOTALE MISSIONE 11 | 2018  | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      | 37.117,28                                      | 4.789,72   | 41.907,00                                      |            |
|                |                    | 2019  | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      |  |            |  |            |
|                |                    | 2020  | 29.500,00                                      | 0,00       | 29.500,00                                      |  |            |  |            |
| Missione       | 12                 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia         |  |            |  |  |            |  |            |
| Programma      | 1                  | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti  | 2018   | 308.400,00 | 0,00   | 308.400,00                                     | 373.791,02 | -21.406,81                                     | 352.384,21 |
|                |                    |   | 2019   | 308.400,00 | 0,00   | 308.400,00                                     |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 308.400,00 | 0,00   | 308.400,00                                     |            |  |            |
|                | Totale Programma 1 |   | 2018   | 308.400,00 | 0,00   | 308.400,00                                     | 373.791,02 | -21.406,81                                     | 352.384,21 |
|                |                    |   | 2019   | 308.400,00 | 0,00   | 308.400,00                                     |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 308.400,00 | 0,00   | 308.400,00                                     |            |  |            |
| Programma      | 2                  | Interventi per la disabilità                          |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti  | 2018   | 273.621,04 | 0,00   | 273.621,04                                     | 388.582,65 | -93.247,81                                     | 295.334,84 |
|                |                    |   | 2019   | 337.385,16 | 0,00   | 337.385,16                                     |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 337.385,16 | 0,00   | 337.385,16                                     |            |  |            |
|                | Totale Programma 2 |   | 2018   | 273.621,04 | 0,00   | 273.621,04                                     | 388.582,65 | -93.247,81                                     | 295.334,84 |
|                |                    |   | 2019   | 337.385,16 | 0,00   | 337.385,16                                     |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 337.385,16 | 0,00   | 337.385,16                                     |            |  |            |
| Programma      | 3                  | Interventi per gli anziani                            |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti  | 2018   | 208.600,00 | 0,00   | 208.600,00                                     | 241.529,79 | -8.670,92                                      | 232.858,87 |
|                |                    |   | 2019   | 208.600,00 | 0,00   | 208.600,00                                     |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 208.600,00 | 0,00   | 208.600,00                                     |            |  |            |
|                | Totale Programma 3 |   | 2018   | 208.600,00 | 0,00   | 208.600,00                                     | 241.529,79 | -8.670,92                                      | 232.858,87 |
|                |                    |   | 2019   | 208.600,00 | 0,00   | 208.600,00                                     |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 208.600,00 | 0,00   | 208.600,00                                     |            |  |            |
| Programma      | 5                  | Interventi per le famiglie                            |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti  | 2018   | 65.000,00  | 0,00   | 65.000,00                                      | 65.705,00  | 155,00   | 65.860,00  |
|                |                    |   | 2019   | 65.000,00  | 0,00   | 65.000,00                                      |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 65.000,00  | 0,00   | 65.000,00                                      |            |  |            |
|                | Totale Programma 5 |   | 2018   | 65.000,00  | 0,00   | 65.000,00                                      | 65.705,00  | 155,00   | 65.860,00  |
|                |                    |   | 2019   | 65.000,00  | 0,00   | 65.000,00                                      |            |  |            |
|                |                    |   | 2020   | 65.000,00  | 0,00   | 65.000,00                                      |            |  |            |
| Programma      | 6                  | Interventi per il diritto alla casa                   |  |            |  |  |            |  |            |
| Titolo         | 1                  | Spese correnti  | 2018   | 49.500,00  | 0,00   | 49.500,00                                      | 50.277,74  | -777,74  | 49.500,00  |
|                |                    |   | 2019   | 49.500,00  | 0,00   | 49.500,00                                      |            |  |            |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |             |  |
|----------------|--|------|--|------------|--|--|-------------|--|
|                |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI  | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |  | 2020 | 49.500,00                                      | 0,00       | 49.500,00                                      |  |             |  |
|                | Totale Programma 6   | 2018 | 49.500,00                                      | 0,00       | 49.500,00                                      | 50.277,74                                      | -777,74     | 49.500,00                                      |
|                |  | 2019 | 49.500,00                                      | 0,00       | 49.500,00                                      |  |             |  |
|                |  | 2020 | 49.500,00                                      | 0,00       | 49.500,00                                      |  |             |  |
| Programma      | 7 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti   | 2018 | 121.033,67                                     | 0,00       | 121.033,67                                     | 136.335,11                                     | -15.069,39  | 121.265,72                                     |
|                |  | 2019 | 117.330,00                                     | 0,00       | 117.330,00                                     |  |             |  |
|                |  | 2020 | 117.330,00                                     | 0,00       | 117.330,00                                     |  |             |  |
|                | Totale Programma 7   | 2018 | 121.033,67                                     | 0,00       | 121.033,67                                     | 136.335,11                                     | -15.069,39  | 121.265,72                                     |
|                |  | 2019 | 117.330,00                                     | 0,00       | 117.330,00                                     |  |             |  |
|                |  | 2020 | 117.330,00                                     | 0,00       | 117.330,00                                     |  |             |  |
| Programma      | 9 Servizio necroscopico e cimiteriale                                      |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti   | 2018 | 49.600,00                                      | 0,00       | 49.600,00                                      | 114.469,17                                     | -56.573,85  | 57.895,32                                      |
|                |  | 2019 | 49.600,00                                      | 0,00       | 49.600,00                                      |  |             |  |
|                |  | 2020 | 49.600,00                                      | 0,00       | 49.600,00                                      |  |             |  |
| Titolo         | 2 Spese in conto capitale  | 2018 | 95.109,43                                      | 0,00       | 95.109,43                                      | 208.929,15                                     | -36.396,62  | 172.532,53                                     |
|                |  | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                |  | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |             |  |
|                | Totale Programma 9   | 2018 | 144.709,43                                     | 0,00       | 144.709,43                                     | 323.398,32                                     | -92.970,47  | 230.427,85                                     |
|                |  | 2019 | 49.600,00                                      | 0,00       | 49.600,00                                      |  |             |  |
|                |  | 2020 | 49.600,00                                      | 0,00       | 49.600,00                                      |  |             |  |
|                | TOTALE MISSIONE 12   | 2018 | 1.176.084,14                                   | 0,00       | 1.176.084,14                                   | 1.584.839,63                                   | -231.988,14 | 1.352.851,49                                   |
|                |  | 2019 | 1.141.035,16                                   | 0,00       | 1.141.035,16                                   |  |             |  |
|                |  | 2020 | 1.141.035,16                                   | 0,00       | 1.141.035,16                                   |  |             |  |
| Missione       | 14 Sviluppo economico e competitività                                      |      |  |            |  |  |             |  |
| Programma      | 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori                   |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti   | 2018 | 143.494,35                                     | 0,00       | 143.494,35                                     | 157.585,14                                     | -10.932,33  | 146.652,81                                     |
|                |  | 2019 | 134.700,00                                     | 0,00       | 134.700,00                                     |  |             |  |
|                |  | 2020 | 134.700,00                                     | 0,00       | 134.700,00                                     |  |             |  |
|                | Totale Programma 2   | 2018 | 143.494,35                                     | 0,00       | 143.494,35                                     | 157.585,14                                     | -10.932,33  | 146.652,81                                     |
|                |  | 2019 | 134.700,00                                     | 0,00       | 134.700,00                                     |  |             |  |
|                |  | 2020 | 134.700,00                                     | 0,00       | 134.700,00                                     |  |             |  |
|                | TOTALE MISSIONE 14   | 2018 | 143.494,35                                     | 0,00       | 143.494,35                                     | 158.585,14                                     | -10.932,33  | 147.652,81                                     |
|                |  | 2019 | 134.700,00                                     | 0,00       | 134.700,00                                     |  |             |  |
|                |  | 2020 | 134.700,00                                     | 0,00       | 134.700,00                                     |  |             |  |
| Missione       | 50 Debito pubblico   |      |  |            |  |  |             |  |
| Programma      | 1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari             |      |  |            |  |  |             |  |
| Titolo         | 1 Spese correnti   | 2018 | 59.862,41                                      | 0,00       | 59.862,41                                      | 83.346,62                                      | -23.484,21  | 59.862,41                                      |
|                |  | 2019 | 52.721,11                                      | 0,00       | 52.721,11                                      |  |             |  |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO                      | DENOMINAZIONE      | ANNO  | COMPETENZA                                     |               |  | CASSA  |               |  |               |
|-------------------------------------|--------------------|---|--|---------------|--|--|---------------|--|---------------|
|                                     |                    |   | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |               |
|                                     |                    | 2020  | 47.665,76                                      | 0,00          | 47.665,76                                      |  |               |  |               |
|                                     | Totale Programma 1 | 2018  | 59.862,41                                      | 0,00          | 59.862,41                                      | 83.346,62                                      | -23.484,21    | 59.862,41                                      |               |
|                                     |                    | 2019  | 52.721,11                                      | 0,00          | 52.721,11                                      |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 47.665,76                                      | 0,00          | 47.665,76                                      |  |               |  |               |
| Programma                           | 2                  | Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari |  |               |  |  |               |  |               |
| Titolo                              | 4                  | Rimborso Prestiti   | 2018   | 513.112,23    | 0,00   | 513.112,23                                     | 729.410,80    | -216.298,57                                    | 513.112,23    |
|                                     |                    |   | 2019   | 399.566,85    | 0,00   | 399.566,85                                     |               |  |               |
|                                     |                    |   | 2020   | 403.338,84    | 0,00   | 403.338,84                                     |               |  |               |
|                                     | Totale Programma 2 | 2018  | 513.112,23                                     | 0,00          | 513.112,23                                     | 729.410,80                                     | -216.298,57   | 513.112,23                                     |               |
|                                     |                    | 2019  | 399.566,85                                     | 0,00          | 399.566,85                                     |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 403.338,84                                     | 0,00          | 403.338,84                                     |  |               |  |               |
|                                     | TOTALE MISSIONE 50 | 2018  | 572.974,64                                     | 0,00          | 572.974,64                                     | 812.757,42                                     | -239.782,78   | 572.974,64                                     |               |
|                                     |                    | 2019  | 452.287,96                                     | 0,00          | 452.287,96                                     |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 451.004,60                                     | 0,00          | 451.004,60                                     |  |               |  |               |
| Missione                            | 60                 | Anticipazioni finanziarie                                   |  |               |  |  |               |  |               |
| Programma                           | 1                  | Restituzione anticipazione di tesoreria                     |  |               |  |  |               |  |               |
| Titolo                              | 1                  | Spese correnti  | 2018   | 6.000,00      | 0,00   | 6.000,00                                       | 8.755,25      | 3.244,75                                       | 12.000,00     |
|                                     |                    |   | 2019   | 6.000,00      | 0,00   | 6.000,00                                       |               |  |               |
|                                     |                    |   | 2020   | 6.000,00      | 0,00   | 6.000,00                                       |               |  |               |
|                                     | Totale Programma 1 | 2018  | 3.506.000,00                                   | 0,00          | 3.506.000,00                                   | 3.508.755,25                                   | 3.244,75      | 3.512.000,00                                   |               |
|                                     |                    | 2019  | 3.506.000,00                                   | 0,00          | 3.506.000,00                                   |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 3.506.000,00                                   | 0,00          | 3.506.000,00                                   |  |               |  |               |
|                                     | TOTALE MISSIONE 60 | 2018  | 3.506.000,00                                   | 0,00          | 3.506.000,00                                   | 3.508.755,25                                   | 3.244,75      | 3.512.000,00                                   |               |
|                                     |                    | 2019  | 3.506.000,00                                   | 0,00          | 3.506.000,00                                   |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 3.506.000,00                                   | 0,00          | 3.506.000,00                                   |  |               |  |               |
| Missione                            | 99                 | Servizi per conto terzi                                     |  |               |  |  |               |  |               |
| Programma                           | 1                  | Servizi per conto terzi e Partite di giro                   |  |               |  |  |               |  |               |
| Titolo                              | 7                  | Uscite per conto terzi e partite di giro                    | 2018   | 1.650.747,00  | 0,00   | 1.650.747,00                                   | 1.820.511,79  | -76.325,45                                     | 1.744.186,34  |
|                                     |                    |   | 2019   | 1.650.747,00  | 0,00   | 1.650.747,00                                   |               |  |               |
|                                     |                    |   | 2020   | 1.650.747,00  | 0,00   | 1.650.747,00                                   |               |  |               |
|                                     | Totale Programma 1 | 2018  | 1.650.747,00                                   | 0,00          | 1.650.747,00                                   | 1.820.511,79                                   | -76.325,45    | 1.744.186,34                                   |               |
|                                     |                    | 2019  | 1.650.747,00                                   | 0,00          | 1.650.747,00                                   |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 1.650.747,00                                   | 0,00          | 1.650.747,00                                   |  |               |  |               |
|                                     | TOTALE MISSIONE 99 | 2018  | 1.650.747,00                                   | 0,00          | 1.650.747,00                                   | 1.820.511,79                                   | -76.325,45    | 1.744.186,34                                   |               |
|                                     |                    | 2019  | 1.650.747,00                                   | 0,00          | 1.650.747,00                                   |  |               |  |               |
|                                     |                    | 2020  | 1.650.747,00                                   | 0,00          | 1.650.747,00                                   |  |               |  |               |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b> |                    |   | 2018   | 13.642.656,94 | 0,00   | 13.642.656,94                                  | 16.773.608,32 | -1.324.793,41                                  | 15.448.814,91 |
|                                     |                    |   | 2019   | 12.715.115,82 | 0,00   | 12.715.115,82                                  |               |  |               |
|                                     |                    |   | 2020   | 12.650.115,82 | 0,00   | 12.650.115,82                                  |               |  |               |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO  | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |               |  |
|-----------------|---|------|--|------------|--|--|---------------|--|
|                 |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| <b>ENTRATE</b>  |   |      |  |            |  |  |               |  |
| <b>TITOLO 0</b> |   |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 0     |   | 2018 | 13.062.617,08                                  | 0,00       | 13.062.617,08                                  | 18.443.828,76                                  | 432.932,94    | 18.876.761,70                                  |
|                 |   | 2019 | 12.715.115,82                                  | 0,00       | 12.715.115,82                                  |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 12.650.115,82                                  | 0,00       | 12.650.115,82                                  |  |               |  |
| TOTALE TITOLO 0 |   | 2018 | 1.650.747,00                                   | 0,00       | 1.650.747,00                                   | 1.820.511,79                                   | 432.932,94    | 2.253.444,73                                   |
|                 |   | 2019 | 1.650.747,00                                   | 0,00       | 1.650.747,00                                   |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 1.650.747,00                                   | 0,00       | 1.650.747,00                                   |  |               |  |
| <b>TITOLO 1</b> | <b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>                        |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 101   | Imposte, tasse e proventi assimilati  | 2018 | 5.372.201,82                                   | 0,00       | 5.372.201,82                                   | 8.580.871,84                                   | -1.307.794,65 | 7.273.077,19                                   |
|                 |   | 2019 | 5.372.201,82                                   | 0,00       | 5.372.201,82                                   |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 5.372.201,82                                   | 0,00       | 5.372.201,82                                   |  |               |  |
| Tipologia 301   | Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali   | 2018 | 750.000,00                                     | 0,00       | 750.000,00                                     | 774.448,43                                     | -185,93       | 774.262,50                                     |
|                 |   | 2019 | 750.000,00                                     | 0,00       | 750.000,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 750.000,00                                     | 0,00       | 750.000,00                                     |  |               |  |
| TOTALE TITOLO 1 |   | 2018 | 6.122.201,82                                   | 0,00       | 6.122.201,82                                   | 9.355.320,27                                   | -1.307.980,58 | 8.047.339,69                                   |
|                 |   | 2019 | 6.122.201,82                                   | 0,00       | 6.122.201,82                                   |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 6.122.201,82                                   | 0,00       | 6.122.201,82                                   |  |               |  |
| <b>TITOLO 2</b> | <b>Trasferimenti correnti</b>   |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 101   | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 2018 | 251.382,41                                     | 0,00       | 251.382,41                                     | 312.836,07                                     | -7.939,88     | 304.896,19                                     |
|                 |   | 2019 | 233.500,00                                     | 0,00       | 233.500,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 218.500,00                                     | 0,00       | 218.500,00                                     |  |               |  |
| TOTALE TITOLO 2 |   | 2018 | 251.382,41                                     | 0,00       | 251.382,41                                     | 312.836,07                                     | -7.939,88     | 304.896,19                                     |
|                 |   | 2019 | 233.500,00                                     | 0,00       | 233.500,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 218.500,00                                     | 0,00       | 218.500,00                                     |  |               |  |
| <b>TITOLO 3</b> | <b>Entrate extratributarie</b>  |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 100   | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 2018 | 611.336,00                                     | 0,00       | 611.336,00                                     | 1.389.859,23                                   | -473.264,31   | 916.594,92                                     |
|                 |   | 2019 | 600.681,00                                     | 0,00       | 600.681,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 600.681,00                                     | 0,00       | 600.681,00                                     |  |               |  |
| Tipologia 200   | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 2018 | 170.000,00                                     | 0,00       | 170.000,00                                     | 246.529,69                                     | 39.641,15     | 286.170,84                                     |
|                 |   | 2019 | 170.000,00                                     | 0,00       | 170.000,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 170.000,00                                     | 0,00       | 170.000,00                                     |  |               |  |
| Tipologia 500   | Rimborsi e altre entrate correnti   | 2018 | 164.108,91                                     | 0,00       | 164.108,91                                     | 200.058,08                                     | -313,25       | 199.744,83                                     |
|                 |   | 2019 | 157.786,00                                     | 0,00       | 157.786,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 157.786,00                                     | 0,00       | 157.786,00                                     |  |               |  |
| TOTALE TITOLO 3 |   | 2018 | 945.644,91                                     | 0,00       | 945.644,91                                     | 1.836.647,00                                   | -433.936,41   | 1.402.710,59                                   |
|                 |   | 2019 | 928.667,00                                     | 0,00       | 928.667,00                                     |  |               |  |
|                 |   | 2020 | 928.667,00                                     | 0,00       | 928.667,00                                     |  |               |  |
| <b>TITOLO 4</b> | <b>Entrate in conto capitale</b>  |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 200   | Contributi agli investimenti  | 2018 | 62.640,94                                      | 0,00       | 62.640,94                                      | 511.134,59                                     | -515,09       | 510.619,50                                     |

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**Variazione n.: 4 del: 19-04-2018**  
**Riferimento delibera Delib.Giunta del 19-04-2018 n. 65**

| UNITA' DI VOTO                       | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |               |  |
|--------------------------------------|--|------|--|------------|--|--|---------------|--|
|                                      |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI    | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                                      |  | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |               |  |
| Tipologia 400                        | Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali       | 2018 | 90.000,00                                      | 0,00       | 90.000,00                                      | 102.883,42                                     | -8.592,16     | 94.291,26                                      |
|                                      |  | 2019 | 100.000,00                                     | 0,00       | 100.000,00                                     |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 90.000,00                                      | 0,00       | 90.000,00                                      |  |               |  |
|                                      | <b>TOTALE TITOLO 4</b>                                       | 2018 | 292.640,94                                     | 0,00       | 292.640,94                                     | 754.018,01                                     | -9.107,25     | 744.910,76                                     |
|                                      |  | 2019 | 280.000,00                                     | 0,00       | 280.000,00                                     |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 230.000,00                                     | 0,00       | 230.000,00                                     |  |               |  |
| <b>TITOLO 6</b>                      | <b>Accensione Prestiti</b>                                   |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 300                        | Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 2018 | 150.000,00                                     | 0,00       | 150.000,00                                     | 511.356,30                                     | -359.360,25   | 151.996,05                                     |
|                                      |  | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |               |  |
|                                      | <b>TOTALE TITOLO 6</b>                                       | 2018 | 150.000,00                                     | 0,00       | 150.000,00                                     | 511.356,30                                     | -359.360,25   | 151.996,05                                     |
|                                      |  | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |               |  |
| <b>TITOLO 9</b>                      | <b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>             |      |  |            |  |  |               |  |
| Tipologia 100                        | Entrate per partite di giro                                  | 2018 | 1.343.747,00                                   | 0,00       | 1.343.747,00                                   | 1.346.320,28                                   | -2.573,28     | 1.343.747,00                                   |
|                                      |  | 2019 | 1.343.747,00                                   | 0,00       | 1.343.747,00                                   |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 1.343.747,00                                   | 0,00       | 1.343.747,00                                   |  |               |  |
| Tipologia 200                        | Entrate per conto terzi                                      | 2018 | 307.000,00                                     | 0,00       | 307.000,00                                     | 317.970,58                                     | 250,00        | 318.220,58                                     |
|                                      |  | 2019 | 307.000,00                                     | 0,00       | 307.000,00                                     |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 307.000,00                                     | 0,00       | 307.000,00                                     |  |               |  |
|                                      | <b>TOTALE TITOLO 9</b>                                       | 2018 | 1.650.747,00                                   | 0,00       | 1.650.747,00                                   | 1.664.290,86                                   | -2.323,28     | 1.661.967,58                                   |
|                                      |  | 2019 | 1.650.747,00                                   | 0,00       | 1.650.747,00                                   |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 1.650.747,00                                   | 0,00       | 1.650.747,00                                   |  |               |  |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b> |  | 2018 | 13.642.656,94                                  | 0,00       | 13.642.656,94                                  | 18.443.828,76                                  | -1.687.714,71 | 16.756.114,05                                  |
|                                      |  | 2019 | 12.715.115,82                                  | 0,00       | 12.715.115,82                                  |  |               |  |
|                                      |  | 2020 | 12.650.115,82                                  | 0,00       | 12.650.115,82                                  |  |               |  |